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KARAYOLLARI 12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - ERZURUMK A R A D E N İ Z

İ R A N

E R M E N İ S T A N

TRAFİK HACMİ

2023 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜN

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzer�

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otomob�l
Orta Yüklü T�car� Taşıt
Otobüs
Kamyon
Kamyon+Römork,Çek�c�+Yarı Römork
Toplam

İŞARETLER

Sürekl� Taşıt Sayım ve Sınıflandırma İstasyonu

Taşınab�l�r Taşıt Sayım ve Sınıflandırma İstasyonu

Tahm�n

* Tünel
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